l/
I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OLI0'3 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 083/94,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo em comissão de Assistente Especialista,
EP-10, na Coordenadoria de Segurança, da Mesa Diretora, os servidores a seguir:

- JOÃO LUIZ VIEIRA RODRIGUES;

- HELENA BARROS RAMOS;

- JACQUELlNE KNEIPP DE RESENDE;

- JOSÉ LUIZ GONÇALVES.

Brasllia, /J-O de 14 0dL ( L.-- C 1994.

/JM-'w f~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

";

. .'! '\ ( .

'" J